- 1 -

2022年 12月５日

株 主 各 位

会 社 名 ア イ ビ ー シ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長 加 藤 裕 之

（コード番号：3920 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 コーポレートサービス統括部長 嶋 根 直 登

（ TEL. 03 - 5117 – 2780 ）

「「第 20回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について」の一部訂正について

当社 12 月２日付の「「第 20 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について」に訂正すべき事項がござい

ましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます(訂正箇所に下

線を付しております)。

記

 ＜訂正箇所＞

１. 上場市場名

  （訂正前）

  東証第一部

（訂正後）

東証スタンダード市場

２．表題

（訂正前）

「第 20回定時株主総会取集ご通知」の一部訂正について

 （訂正後）

「第 20回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

以 上